
FAKTÚRA
danový doklad
císlo:02/022012

Dodávatel:

Wc..In, .&...fL.«r. Tatranska 110,053 II Smižany

ICO: 45 578 141 Banka: Tatra banka Spišská Nová Ves
IC DPH :SK 2023044441 Úcet: 2927838449/1100

Zápis v Obchodnom registri Okresného súdu Košice 1. oddiel: sro, vložka císlo: 25757N
Odberatel:

Základná škola Maurerova 14, 05342 Krompachy

ICO:
mc:
IC DPH:

Znacka:

Císlo zmluvy :
Zodpovedný:

35546000
2021676690
SK2021676690

l
832943
O

Dátum dodania:

Dátum vystavenia:
Dátum splatnosti:

01.02.2012
01.02.2012
08.02.2012

Fakturujeme Vám výrobu a osadzovanie skla podla JKP 928 a KP 45.42.11 :

Sklo: 4/16/4 dubová kôra círa/círe Ug=I,1
C.poz. Popis výrobku

sklo dubová kôra

Výrobky spolu

Montážne práce spolu

Spolu
DPH 20%

Celkom s DPH
K úhrade
K úhrade v Sk

Šírka

Imml
625

Výška

Imml
1190

Ks J.cena
bez DPH

55,00 €

Celk. cena
bez DPH

55,00 €

55,00 €

17,00 €

72,00 €
14,40 €

86,40 €
86,40 €

2602,89 Sk

Pri platbe ako variabilný symbol uvedte císlo tejto faktúry a ako konštantný symbol uvedte kód 0308.

01.02.2012/1/832943
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Tatranska 188/110 05'
Tel./fax: 053/ 44 340 12 .

0903562 125. 090~
e-mail: webi fO"


